Birgili Muhammed Efendi, *Vasiyyet-name, Dil İncelemesi, Metin, Sözlük, Ekler İndeksi ve Tıpkıbasım*, Hazırlayan: Dr. Musa Duman, İstanbul 2000, R yayımları, 232 + 28 s.

Bu çalışmada, Birgili Muhammed Efendi'nin (970/1562) yılında yazdığı Vasiyyet-name adlı eserin, istinsah tarihi (1095/1683) olan nüshası incelenmiştir.

*Vasiyyet-name*, Birgili Muhammed Efendi tarafından "herkes faydalansın diye" Türkçe yazılmış, halkı eğitme amacı güden mensur bir eserdir. Klasik Osmanlı Türkçesi dönemine ait olan eserin söz konusu nüshası, harekeli olması bakımından dil çalışmaları için idealdir.